
UCHWAŁA NR XXV/134/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania i ustalenia opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na terenie Ciechocinka

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13f
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 
1336, poz. 1830,poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770 oraz poz. 903)  Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XIV/158/04 z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia strefy płatnego 
parkowania i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Ciechocinka
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 76, poz.1283,z 2008 r., Nr 57, poz. 921, z 2009 r., Nr 81, poz. 1421
oraz z 2012 r., poz. 972)  wprowadza się następującą zmianę:

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Opłaty za parkowanie pojazdów w strefie, o której mowa w § 1 pobiera
się w dni robocze  od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 -19:00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 2AE58FFF-E05E-4FCF-8771-8E14DE3082CB. Podpisany Strona 1




